
SYSTE M

Nákup notebooků s příslušenstvím pro pedagogy

Nabídka pro: Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice

Vypracoval:

Počet listů:

Počet příloh:

V'erze dokumentu: 

Datum podání nabídky: 

Platnost nabídky:

Illya Synohin 

6 

0

01.0

1. 10. 2020 

14.10.2020

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Turkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 Chodov,
IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72.

Klasifikace dokumentu: Vázané informace



Nákup notebooků s přislušenstvim pro pedagogy Nabídka pro: Základní škola, Praha 9 Horní Počernice | 1. 10. 2020

Obsah
Upozornění........................................................................................................................................................... 2

1 Identifikační údaje společnosti......................................................................................................................... 3

1.1 Základní údaje společnosti...................................................................................................................... 3

1.2 Pobočky společnosti................................................................................................................................3

1.2.1 Pobočka Plzeň......................................................................................................................................3

1.2.2 Pobočka Olomouc............................................................................................................................... 3

1.2.3 Pobočka Brno.......................................................................................................................................4

1.2.4 Pobočka Ostrava.................................................................................................................................. 4

1.3 Statutární zástupci společnosti............................................................................................................... 4

1.4 Kontaktní osoby.......................................................................................................................................4

2 Cenová nabídka.................................................................................................................................................. 5

Upozornění
Tato nabídka obsahuje informace, které nejsou určeny ke zveřejnění mimo Vaši organizaci a nesmí být jako 

celek ani částečně kopírována, upravována ani jinak využívána k účelům, které nesouvisejí s jejím 

vyhodnocením. Pokud by tato nabídka vedla k uzavření dohody o vzájemné spolupráci, má Vaše organizace 

právo ji kopírovat či jinak používat při realizaci předmětné smlouvy.

©YOUR SYSTEM Copyright, 2017 - All Rights Reserved.

our
SYSTE M

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Turkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov,
IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 72.

Klasifikace dokumentu. Vázané informace

Strana 2/6



Nákup notebooků s příslušenstvím pro pedagogy Nabídka pro: Základní škola, Praha 9 Horní Počernice | 1. 10. 2020

1 Identifikační údaje společnosti

1.1 Základní údaje společností
YOUR SYSTEM, spol. s r. o.

Turkova 2319/5b,

Praha 4 - Chodov, 149 00 

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu;

Tel.:

Fax;

Web:

E-mail:

00174939

CZ00174939

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

+420 277 775 500 

+420 277 775 501 

www.ys.cz

obchodífflys.cz, marketing(®ys.cz

Základní jmění společnosti; 30 000 000,- Kč 

Vlastníci společnosti; OC Holding a.s. 100%

Počet zaměstnanců; 125

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

18. července 1990, oddíl C, vložka č. 72.

1.2 Pobočky společnosti

1.2.1 Pobočka Plzeň
Adresa: Pražská 45,301 00 Plzeň

Tel.: +420 377 236 480

Fax: +420 377 235 661

1.2.2 Pobočka Olomouc
Adresa: Sladkovského 27, 772 00 Olomouc

Tel.: +420 585 312 713

Fax: +420 585 313 913

our
SYSTE M

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Turkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov,

IČ; 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C. vložka 72.

klasifikace dokumentu: Vázané informace
Strana 3/6

http://www.ys.cz


Nákup notebooků s přislušenstvim pro pedagogy - Nabídka pro; Základní škola, Praha 9 Horní Počernice | 1. 10. 2020

1.2.3 Pobočka Brno
Adresa; Hybešova 42 (Millenium Center), 602 00 Brno

Tel.: +420 543 128 326

Fax: +420 543 128 247

1.2.4 Pobočka Ostrava
Adresa: Razinova 1574/3, 700 30 Ostrava

Tel.: +420 595 783 770

Fax; +420 595 783 760

1.3 Statutární zástupci společnosti
Jednatel společnosti: RNDr. Jan Huspeka

Jednatel společnosti: ing. Petr Fiala

Jednatel společnosti; RNDr. Martin Nehasil

1.4 Kontaktní osoby
Funkce: Illya Synohin, Obchodník

Tel,; +420 277 775 521

Mob: +420 773 605 674

E-mail: illya,synohin@ys.cz

our
SYSTEM

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Turkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov,
IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 72.

Klasifikace dokumentu: Vázané informace

Strana 4/6

mailto:synohin@ys.cz


Nákup notebooků s přislušenstvim pro pedagogy Nabídka pro; Základní škola, Praha 9 Horní Počernice | 1, 10. 2020

2 Cenová nabídka

Part# ks Popis
Cena bez DPH 

(za položku)
Cena bez DPH 

(celková)

12X18EA#BCM 33

HP ProBook 455 G7
• AMD RyzenTM 5 4500U • 8 GB DDR4 
RAM • 256 GB SSD • obrazovka FuliHD 

15,6"
• infra webkamera • WiFi • baterie s 

dlouhou výdrží • 31etý servis • Windows 
Pro EDU

14 690 Kč 483 770 Kč

1X645AA 33 Taška HP Prelude Pro Recycle Top Load 389 Kč 12 837 Kč

T1A66AA 33 HP Stereo 3.5mm Headset 275,- 9 075 Kč

Celková cena bez DPH 505 682 Kč

Záruka 36 měsíců NBD ON-SITE 

Ceny jsou uvedené včetně dopravy.

HP ProBook455G7EDU Stereo sluchátka HP
(T1A66AA)

Spolupracuje rychle a snadno 
se studenty na dálku, nebo 
komunikujte se světem 
s křišťálové čistým zvukem 
a potlačením šumu.

our
SYSTEM

“ YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Turkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 • Chodov,

IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

OC oddíl C, vložka 72.

Klasifikace dokumentu: Vázané informace
Strana 5/6



Nákup notebooků s příslušenstvím pro pedagogy Nabídka pro: Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice | 1. 10. 2020

YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Turkova 2319/Sb, 149 00 Praha 4 ■ Chodov,

IČ: 00174939, DIČ; CZ00174939, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

lyour
\J SYSTEM

® oddíl C, vložka 72.

Klasifikace dokumentu: Vázané informace

Strana 6/6


